肇庆理工中等职业学校

“双精准”示范专业

建设指导委员会成立及

成员名单

肇 庆 理 工 中 等 职 业 学 校

2024 年 1 月

1

肇庆理工中等职业学校
肇理办【2020】39 号

关于成立“双精准”示范专业建设

指导委员会公示

各科室(中心、部)：

为建设本校“双精准”示范单位和进一步加快我校计算机平面设

计专业的建设和发展，提高教学质量，经学校教务部商讨决定创建“双

精准”示范专业建设指导委员会。

一、计算机平面设计专业“双精准”示范专业建设指导委员会成

员名单如下：

组 长：苏慧娴 (专业部负责人)

副 组 长：刘越 (专业部副部长) 、张傲伟(教研室主任)

邱燕萍 (专业组长)

成 员：陈婉妮（平面设计专业专任教师）、

范明香（企业骨干）、李敏婷（行业专家）

二、数控技术应用专业“双精准”示范专业建设指导委员会成员

名单如下：

组 长：植松荣 (专业部负责人)

副 组 长：彭伟文 (专业部副部长)

邹建森(专业带头人)

莫少萍 (专业组长)

成 员：陆丽萍（数控技术应用专业专任教师）

2

杨钰姗（数控技术应用专业专任教师）

委员会负责学校“双精准”整体发展战略的研究、制定与论证，

学校“双精准”专项发展规划的编制、实施、检查、评估与实施工

作。

特此通知

肇庆理工中等职业学校

2020 年 7 月 1日

1

肇庆理工中等职业学校

“双精准”示范专业建设指导委员会名单
计算机平面设计 2020 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 苏慧娴 专业部负责人

2 刘越 专业部副部长

3 张傲伟 教研室主任

4 邱燕萍 专业组长

5 陈婉妮 平面设计专业专任教师

6 范明香 企业骨干

7 李敏婷 行业专家

数控技术应用专业 2020 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 植松荣 专业部负责人

2 彭伟文 专业部副部长

3 邹建森 专业带头人

4 莫少萍 机械部专业组长

5 陆丽萍 数控技术应用专业专任教师

6 杨钰姗 数控技术应用专业专任教师

2

肇庆理工中等职业学校
肇理办【2021】59 号

关于新增 “双精准”示范专业建设委员会

成员的决定
各科室、各部门：

为提高学校办学水平，按照学校“以地区经济社会发展需求为导向，

立足肇庆，面向广东，培养中高素质技术技能型人才”的办学定位，建设

水平高，主动对接、支持和服务区域经济，专业结构与区域产业发展相结

合的专业群，经研究决定，经各会员申报，并根据学会章程商定，我会现

将新增专业建设委员会成员。新增成员名单如下：

一、新增计算机平面设计专业“双精准”示范专业建设指导委员会成员

名单如下：

企业专家：苏文德（佛山名堂设计有限公司）

行业专家：刘文光（广州大洋图文数码快印公司）

专业骨干教师：邹梦真

二、新增数控技术应用专业“双精准”示范专业建设指导委员会成员名

单如下：

企业专家：李国正（肇庆市方兴合创智能科技有限公司）

行业专家：孙全林（中山市恒滨实业有限公司）

骨干教师：王劲

委员会负责学校“双精准”整体发展战略的研究、制定与论证，学校

“双精准”专项发展规划的编制、实施、检查、评估与实施工作。

特此通知

肇庆理工中等职业学校

2021 年 9 月 28 日

3

肇庆理工中等职业学校

“双精准”示范专业建设指导委员会名单
计算机平面设计 2021 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 苏慧娴 专业部负责人

2 刘越 专业部副部长

3 张傲伟 教研室主任

4 邱燕萍 专业组长

5 陈婉妮 平面设计专业专任教师

6 范明香 企业骨干

7 李敏婷 行业专家

8 苏文德 企业专家（佛山名堂设计有限公司）

9 刘文光 行业专家（广州大洋图文数码快印公司）

10 邹梦真 专业骨干教师

数控技术应用专业 2021 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 植松荣 专业部负责人

2 彭伟文 专业部副部长

3 邹建森 专业带头人

4 莫少萍 机械部专业组长

5 陆丽萍 数控技术应用专业专任教师

6 杨钰姗 数控技术应用专业专任教师

7 王劲 骨干教师

8 李国正 企业专家（肇庆市方兴合创智能科技有限公司）

9 孙全林 行业专家（中山市恒滨实业有限公司）

4

肇庆理工中等职业学校
肇理办【2022】56 号

关于新增 “双精准”示范专业建设委员会

成员的决定

各科室、各部门：

为提高学校办学水平，按照学校“以地区经济社会发展需求为导向，

立足肇庆，面向广东，培养中高素质技术技能型人才”的办学定位，建设 水

平高，主动对接、支持和服务区域经济，专业结构与区域产业发展相结 合

的专业群，经研究决定，经各会员申报，并根据学会章程商定，我会现将

新增专业建设委员会成员。新增成员名单如下：

一、新增计算机平面设计专业“双精准”示范专业建设指导委员会成

员名单如下：

行业专家：李杰君（新一广告有限公司）

二、新增数控技术应用专业“双精准”示范专业建设指导委员会成员名

单如下：

行业专家：陈广明（广东风华高新科技股份有限公司）

行业专家：徐中基（肇庆兆阳装备技术有限公司）

委员会负责学校“双精准”整体发展战略的研究、制定与论证，学校

“双精准”专项发展规划的编制、实施、检查、评估与实施工作。

特此通知

肇庆理工中等职业学校

2022 年 9 月 15 日

5

肇庆理工中等职业学校

“双精准”示范专业建设指导委员会名单
计算机平面设计 2022 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 苏慧娴 专业部负责人

2 刘越 专业部副部长

3 张傲伟 教研室主任

4 邱燕萍 专业组长

5 陈婉妮 平面设计专业专任教师

6 范明香 企业骨干

7 李敏婷 行业专家

8 苏文德 企业专家（佛山名堂设计有限公司）

9 刘文光 行业专家（广州大洋图文数码快印公司）

10 邹梦真 专业骨干教师

11 李杰君 行业专家（新一广告有限公司）

6

数控技术应用专业 2022 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 植松荣 专业部负责人

2 彭伟文 专业部副部长

3 邹建森 专业带头人

4 莫少萍 机械部专业组长

5 陆丽萍 数控技术应用专业专任教师

6 杨钰姗 数控技术应用专业专任教师

7 王劲 骨干教师

8 李国正 企业专家（肇庆市方兴合创智能科技有限公司）

9 孙全林 行业专家（中山市恒滨实业有限公司）

10 陈广明 行业专家（广东风华高新科技股份有限公司）

11 徐中基 行业专家（肇庆兆阳装备技术有限公司）

7

肇庆理工中等职业学校
肇理办【2023】34 号

各科室、各部门：

为提高学校办学水平，按照学校“以地区经济社会发展需求为导向，

立足肇庆，面向广东，培养中高素质技术技能型人才”的办学定位，建设 水

平高，主动对接、支持和服务区域经济，专业结构与区域产业发展相结 合

的专业群，经研究决定，经各会员申报，并根据学会章程商定，我会现将

新增专业建设委员会成员。新增成员名单如下：

一、新增计算机平面设计专业“双精准”示范专业建设指导委员会成

员名单如下：

企业专家：任杰（深圳幼儿摄影有限公司）

行业专家： 陈海生（中山中荣印务有限公司）

二、新增数控技术应用专业“双精准”示范专业建设指导委员会成员名

单如下：

企业专家：项伟（广东联邦家私集团有限公司）

企业专家：沈万元（深圳市瑞鹏飞模具有限公司）

委员会负责学校“双精准”整体发展战略的研究、制定与论证，学校

“双精准”专项发展规划的编制、实施、检查、评估与实施工作。

特此通知

肇庆理工中等职业学校

2023 年 6 月 12 日

8

肇庆理工中等职业学校

“双精准”示范专业建设指导委员会名单
计算机平面设计 2023 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 苏慧娴 专业部负责人

2 刘越 专业部副部长

3 张傲伟 教研室主任

4 邱燕萍 专业组长

5 陈婉妮 平面设计专业专任教师

6 范明香 企业骨干

7 李敏婷 行业专家

8 苏文德 企业专家（佛山名堂设计有限公司）

9 刘文光 行业专家（广州大洋图文数码快印公司）

10 邹梦真 专业骨干教师

11 李杰君 行业专家（新一广告有限公司）

12 任杰 企业专家（深圳幼儿摄影有限公司）

13 陈海生 行业专家（中山中荣印务有限公司）

9

数控技术应用专业 2023 年建设指导委员会名单

序号 姓名 职务

1 植松荣 专业部负责人

2 彭伟文 专业部副部长

3 邹建森 专业带头人

4 莫少萍 机械部专业组长

5 陆丽萍 数控技术应用专业专任教师

6 杨钰姗 数控技术应用专业专任教师

7 王劲 骨干教师

8 李国正 企业专家（肇庆市方兴合创智能科技有限公司）

9 孙全林 行业专家（中山市恒滨实业有限公司）

10 陈广明 行业专家（广东风华高新科技股份有限公司）

11 徐中基 行业专家（肇庆兆阳装备技术有限公司）

12 项伟 企业专家（广东联邦家私集团有限公司）

13 沈万元 企业专家（深圳市瑞鹏飞模具有限公司）

	肇理办【2020】39号
	肇庆理工中等职业学校
	“双精准”示范专业建设指导委员会名单
	关于新增 “双精准”示范专业建设委员会成员的决定
	肇庆理工中等职业学校
	“双精准”示范专业建设指导委员会名单
	关于新增 “双精准”示范专业建设委员会成员的决定
	肇庆理工中等职业学校
	“双精准”示范专业建设指导委员会名单
	关于新增 “双精准”示范专业建设委员会成员的决定
	肇庆理工中等职业学校
	“双精准”示范专业建设指导委员会名单